- 1 -

重庆市住房和城乡建设委员会
重 庆 市 财 政 局

渝建资金〔2020〕13 号

重庆市住房和城乡建设委员会
重 庆 市 财 政 局

关于下达 2020 年农村建筑工匠培训
市级补助资金计划的通知

各区县（自治县）住房城乡建委、财政局，万盛经开区建设局、

财政局：

为加快推进农村建筑工匠培训工作，根据市住房城乡建委

《关于下达 2020 年农村建筑工匠培训计划的通知》（渝建宣教

〔2020〕3 号），现将 2020 年农村建筑工匠培训市级补助资金

计划下达，同时就有关事项通知如下：

一、此次下达的农村建筑工匠培训市级补助资金共 400 万

元，按照每人补助 0.1 万元的标准，用于我市 2020 年 4000 名农

村建筑工匠培训。

二、市住房城乡建委、市财政局将按照相关文件规定，对本

次补助资金的使用进行跟踪管理和监督检查。凡未按照《关于下

- 2 -

达 2020 年农村建筑工匠培训计划的通知》（渝建宣教〔2020〕3

号）有关要求开展农村建筑工匠培训的区县，一经查实，将追究

相关区县有关部门和有关人员的责任。

附件：2020 年农村建筑工匠培训市级补助资金计划表

重庆市住房和城乡建设委员会 重庆市财政局

2020 年 7 月 24 日

附件

- 3 -

2020 年农村建筑工匠培训市级补助资金计划表

序号 区县 培训计划（人）
补助标准

（万元/人）
小计（万元）

合 计 4000 0.1 400

1 万州区 100 0.1 10

2 梁平区 60 0.1 6

3 开州区 100 0.1 10

4 垫江县 131 0.1 13.1

5 丰都县 94 0.1 9.4

6 忠 县 180 0.1 18

7 云阳县 100 0.1 10

8 奉节县 100 0.1 10

9 巫山县 120 0.1 12

10 巫溪县 135 0.1 13.5

11 城口县 140 0.1 14

12 黔江区 120 0.1 12

13 武隆区 200 0.1 20

14 彭水县 50 0.1 5

15 酉阳县 160 0.1 16

16 秀山县 60 0.1 6

17 石柱县 100 0.1 10

18 江津区 200 0.1 20

19 合川区 100 0.1 10

20 璧山区 100 0.1 10

21 永川区 170 0.1 17

22 潼南区 120 0.1 12

23 铜梁区 100 0.1 10

24 大足区 150 0.1 15

25 荣昌区 100 0.1 10

- 4 -

26 南川区 90 0.1 9

27 綦江区 115 0.1 11.5

28 万盛经开区 100 0.1 10

29 涪陵区 100 0.1 10

30 长寿区 100 0.1 10

31 渝北区 295 0.1 29.5

32 沙坪坝区 30 0.1 3

33 九龙坡区 30 0.1 3

34 巴南区 91 0.1 9.1

35 北碚区 59 0.1 5.9

- 5 -

- 6 -

重庆市住房和城乡建设委员会办公室 2020 年 7 月 29 日印发